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Kolagen Anti Age 60 tab
Intenson

Kod EAN: 5902150289654

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

45,00 PLN

45,00 PLN

Opis produktu

Kolagen Anti-Age 60 tabletek po 500mg w witaminą C i kwasem
hialuronowym Intenson
suplement diety

 

Suplement diety Kolagen Anti Age firmy Intenson to nie tylko naturalny kolagen. W preparacie znajdziemy kompozycję
składników, która wpiera procesy przeciwstarzeniowe organizmu. Obecne tu skłądniki często wykorzystywane są w
recepturach wspomagających procesy polepszające elastyczność i jędrność skóry oraz jej nawilżenie. Preparat ma formę
niewielkich tabletek. Dla osób preferujących formę płynną polecamy kolagen do picia.

Możemy wyróżnić następujące składniki aktywne obecne w recepturze:

- hydrolizowany kolagen: najważniejsze białko budujące ludzkie ciało oraz komórki skóry. Współtworzy m.in.: ścięgna,
stawy, chrząstki;

- kwas hialuronowy: substancja występująca naturalnie w organizmie ludzkim, a jego podstawowym zadaniem jest
wiązanie wody. Buduje ściany naczyń krwionośnych;

- witamina C: wspiera produkcje kolagenu, zapewnia prawidłowe funkcjonowanie skóry. To przeciwutleniacz, który
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Sposób użycia:  2 razy dziennie po jednej tabletce w trakcie posiłku, popijając dużą ilością wody. Nie przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej
diety. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy
tryb życia. Nie należy stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji lub w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Suplement diety należy przechowywać w miejscu i w sposób niedostęny dla małych dzieci, w oryginalnym opakowaniu w
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temperaturze pokojowej, chroniąc od światła i wilgoci.

Składniki: 89,5% hydrolizat kolagenu, kwas L- askorbinowy (witamina C), kwas hialuronowy(hialuronian sodu),
substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu).

Zawartości w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu:

1 tabletka (500mg) RWS / 2 tabletki (1000mg) RWS

Witamina C: 30mg 37,5%* / 60mg 75%*

Hydrolizat kolagenu: 447,5 mg ** / 895mg **

Kwas hialuronowy: 20mg ** / 40mg **

*referencyna wartość spożycia

**brak ustalonych norm dziennego zalecanego spożycia

Opakowanie zawiera: 60 tabletek po 500mg
Masa netto netto: 30g
 
Podmiot odpowiedzialny: Intenson Europe sp. z o.o., Całowanie 94G, 05-480 Karczew
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